Российская Федерация
                      Новгородская область Валдайский район
Администрация Семёновщинского сельского поселения

                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.06.2024  № 35
д. Семёновщина

Об уточнении сведений,
содержащихся в Государственном
адресном реестре

          Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014  №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Уточнить сведения, содержащиеся в Государственном адресном реестре: Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Семёновщинское сельское поселение согласно приложения.

     Глава  сельского поселения		        Е.В.Баранов

Приложение
к постановлению Администрации
Семёновщинского сельского поселения
от  24.06.2024  № 35

Уточняемые сведения, содержащиеся в Государственном адресном реестре
	№ п/п
	Уникальный идентификатор
	Адрес объекта
	Кадастровый номер объекта

	1.
	1cca49aa-c955-49fa-ad77-2c79bb3632aa
	д.Куяны, д.5
	53:03:1340001:23

	2.
	eb4dae40-4586-41da-bb38-449a150405ba
	д.Куяны, д.2
	53:03:1340001:21

	3.
	f1c22735-5de5-4143-8a7f-5722f5d0d428
	д.Мирохны, ул.Вторая, д.11
	53:03:0507001:58

	4.
	dbfe227d-72e3-4d3a-ad4a-8e45694b8c7b
	д.Мирохны, ул.Вторая, д.6
	53:03:0507001:59

	5.
	0b509ddb-9103-48e0-b158-e26c167eeda7
	д.Мирохны, ул.Вторая, д.1
	53:03:0507001:77

	6.
	72ed69e9-df57-4178-b9f8-6e50c7b8fc46
	д.Мирохны, ул.Вторая, строение 13
	53:03:0507001:235

	7.
	8b527d58-dfb5-4729-bba8-4c4d3e8e5297
	д.Домаши,ул.Вторая, д.8
	53:03:0512001:37

	8.
	cf824f13-1cc3-4295-9278-22928dade4ea
	д.Соснино, ул.Первая, д.6
	53:03:0506001:57

	9.
	edb2ffcd-d492-48ab-9fdb-1e53401bd7c7
	д.Кирилловщина, ул.Вторая, д.29
	53:03:0000000:2807

	10.
	f3b962b5-6940-496e-a0a3-cf6fd2e2a0ce
	д.Кирилловщина, ул.Первая, д.8
	53:03:0503001:155

	11.
	5bf7f286-6a71-4583-82f4-51574d0878e9
	д.Язвищи, д.5
	53:03:1333001:30

	12.
	496b04af-41d8-4b96-86b9-6810ea714e50
	д.Язвищи, д.8
	53:03:1333001:28

	13.
	72cb1798-a838-4203-bdd1-79cc1f6d8f06
	д.Язвищи, д.15
	53:03:1333001:29

	14.
	4f8619c5-f6e2-4c37-836d-bbb9953e594c
	д.Язвищи, д.14
	53:03:1333001:157

	15.
	bc0c6c85-ae91-4b47-9109-b021fd0ca4d2
	д.Копейник, д.25
	53:03:1332001:99

	16.
	e0dae134-1400-430c-8929-c6b5c59a8040
	д.Копейник, д.19
	53:03:1332001:92

	17.
	7fc173f4-429b-4c55-bb07-fc168fae0676
	д.Копейник, д.6
	53:03:1332001:97

	18.
	64130c5a-f6e9-408a-bbfc-0bf40d503a5a
	д.Копейник, д.21
	53:03:1332001:94

	19.
	3ce7b123-ca11-4365-ad4c-c1bb0242c3fd
	д.Заборовье, ул.Первая, д.18
	53:03:0510001:41

	20.
	316a1f1f-d0ec-4a81-9555-ebc42b125004
	д.Заборовье, ул.Первая, д.12
	53:03:0510001:38

	21.
	578888b1-3326-4570-bd4e-eb6347c1c3a1
	д.Заборовье, ул.Первая, д.21
	53:03:0510001:39

	22.
	120b4d6d-1847-47b8-a63c-6417f512ccd2
	д.Заборовье, ул.Первая, д.7
	53:03:0510001:45

	23.
	2783d966-7e17-4b57-8002-d095abd0cd59
	д.Бояры, д.33 корпус 1
	53:03:1348001:135

	24.
	ee9f4c00-420e-4565-85e1-bb99df0a8ccf
	д.Бояры, д.33 корпус 2
	53:03:1348001:135

	25.
	8a11ce9d-72eb-48ad-962f-1f398af33444
	д.Бояры, д.8
	53:03:1348001:99

	26.
	0f35ea1a-651c-41c1-bd89-22eb0ba8f2e3
	д.Бояры, д.35
	53:03:1348001:104

	27.
	fd00c087-a69f-473d-9ff7-2145b3b865cf
	д.Красивицы,д.5
	53:03:0000000:10750

	28.
	5cdb2027-e756-4ccb-ab98-9fd93ac764ba
	д.Красивицы,д.4
	53:03:0000000:10753

	29.
	bde2edfb-38ad-4b01-8ddd-7191b162b554
	д.Холмы, д.16
	53:03:1347001:32

	30.
	610b0663-6f17-4e2f-abe4-dadd22205e12
	д.Большое Замошье,ул.Третья, д.22
	53:03:0509003:61

	31.
	0511bb2a-82dd-4760-b200-c1efac36b760
	д.Куяны, д.3
	53:03:1340001:19

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]